[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении отчета главы городского поселения Мортка перед
Советом депутатов городского поселения Мортка

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования городское поселение Мортка, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 06 июля 2020 года №122 «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления городского поселения Мортка», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Назначить проведение отчета главы городского поселения Мортка перед Советом депутатов городского поселения Мортка на «17» февраля 2026 года. Место проведения: МКУ «культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» пгт.Мортка, ул.Ленина, д.22,. Время начала проведения отчета 17-00 часов по местному времени.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                            И. В. Карякин

пгт. Мортка
«12» января 2026 года
№142